平成24年１月13日

各 位

                          会 社 名 日本フイルコン株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 相澤 毅

                             （ コード番号 ５９４２ 東証第１部 ）

                            問合せ先 企画財務部長 齋藤 芳治

                                  ( 電話番号   0 4 2 - 3 7 7 - 5 7 1 1 )

平成 23年 11月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 23年７月５日に発表いたしました平成23年 11 月期通期（平成22年 12 月１日～平成23年 11 月 30

日）の業績予想と、本日公表の同実績に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

                      記

 １．平成23年 11月期通期の業績予想と実績との差異

     （ 平成22年 12月１日～平成23年 11月 30日 ）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想  （Ａ）
百万円

22,900

百万円

 700

百万円

  800

百万円

  350

円  銭

  15.81

 今 回 実 績   （Ｂ） 22,536 968 1,015 532 24.07

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） △364 268 215 182 －

 増 減 率    （％） △1.6 38.3 26.9 52.2 －

（ご参考）前期実績

（平成22年11月期）
23,928 △11 75 △2,637 △119.16

２．通期業績予想と実績との差異の理由

 通期の業績は、人件費を含めあらゆるコストの低減活動を進めたことや、産業用機能フィルター・コ

ンベア事業における生産体制の再構築の効果もあり、損益面において実績が予想を上回る結果となりま

した。

以 上